

Moestrup Holding ApS

Industrihegnet 8A

4030 Tune

CVR-nr. 25330455

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

15/12-16
den


Niels Moestrup
Dirigent

Moestrup Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Moestrup Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moestrup Holding ApS Industrihegnet 8A 4030 Tune
CVR-nr.	25330455
Stiftelsesdato	1. marts 2000
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Niels Moestrup, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -8.464, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 724.339, og en egenkapital på kr. 460.039.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Moestrup Holding ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.900	-14.575
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.900	-14.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.739	12.481
Finansielle omkostninger		-11.192	-8.137
Resultat før skat		-9.353	-10.231
Skat af årets resultat	2	889	1.827
Årets resultat		-8.464	-8.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.464	-8.404
		-8.464	-8.404

Moestrup Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		631.656	618.918
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Udskudte skatteaktiver		2.657	6.827
Tilgodehavender		<u>644.313</u>	<u>625.745</u>
Likvide beholdninger		<u>26</u>	<u>4.377</u>
Omsætningsaktiver		<u>644.339</u>	<u>630.122</u>
Aktiver		<u>724.339</u>	<u>710.122</u>

Moestrup Holding ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	335.039	343.503
Egenkapital		460.039	468.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.689	116.496
Anden gæld		143.611	122.123
Kortfristede gældsforpligtelser		264.300	241.619
Gældsforpligtelser		264.300	241.619
Passiver		724.339	710.122
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Kostpris primo	285.000	285.000
Kostpris ultimo	285.000	285.000
Af- og nedskrivninger primo	-205.000	-205.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-205.000	-205.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	80.000

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Moestrup Alufacader ApS	Tune	100,00	-2.125.351	-1.788.923
Moestrup Murer ApS	Tune	100,00	-204.675	-67.445
			-2.330.026	-1.856.368

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

6. Overført resultat

	30. juni 2016	30. juni 2015
Saldo primo	343.503	351.907
Årets tilgang	<u>-8.464</u>	<u>-8.404</u>
Saldo ultimo	<u>335.039</u>	<u>343.503</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 9.824 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.